



орку

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**

от 25.08.2021 № 2/27

**О внесении изменений в решение Совета депутатов  
Одинцовского городского округа Московской области  
от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа  
Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

**РЕШИЛ:**

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год по доходам увеличить на 1 833 722,69726 тыс. руб., по расходам увеличить на 1 833 319,16766 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 25.11.2020 № 2/20 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции от 30.06.2021 №1/25 (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «25 321 000,46774» заменить цифрами «27 154 723,16500»;

цифры «12 448 455,96350» заменить цифрами «13 533 133,87050»;

цифры «27 819 959,66337» заменить цифрами «29 653 278,83103»;

цифры «2 498 959,19563» заменить цифрами «2 498 555,66603»;

цифры «1 276 959,19563» заменить цифрами «1 276 555,66603».

2.2. В подпункте а) пункта 2:

цифры «26 688 035,98475» заменить цифрами «27 006 319,20875»;

цифры «14 224 621,58175» заменить цифрами «14 505 624,80575»;

цифры «25 919 204,66300» заменить цифрами «25 948 813,45900»;

цифры «12 904 246,26000» заменить цифрами «12 933 855,05600».

2.3. В подпункте б) пункта 2:

цифры «27 645 035,98475» заменить цифрами «27 963 319,20875»;

цифры «335 591,98993» заменить цифрами «346 649,00768»;

цифры «26 438 204,66300» заменить цифрами «26 467 813,45900».

2.4. В пункте 3 цифры «345 250,12000» заменить цифрами «354 250,12000».

2.5. В пункте 8 цифры «410 000,00000» заменить цифрами «590 000,00000».

2.6. В пункте 8.1. цифры «320 000,00000» заменить цифрами «490 000,00000».

2.7. Дополнить пунктом 8.4 следующего содержания:

«8.4 Акционерному обществу «Телерадиокомпания «Одинцово» в целях частичной компенсации затрат, связанных с производством и выпуском социально значимых телевизионных программ, в сумме 10 000,00000 тыс. руб. на 2021 год».

2.7. В пункте 13:

цифры «2 711 610,90486» заменить цифрами «2 792 909,97119»,

цифры «1 453 505,59756» заменить цифрами «1 412 082,14956»,

цифры «784 340,50556» заменить цифрами «718 006,30156».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов

Верно: начальник организационного отдела

Е.А. Андреева